【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2022年 5 月 27日

各 位

２０２２年度「愛媛銀行 経営説明会」を実施します！

当行（頭取  西川 義教）は、県内 7 か所にて、下記のとおり 2022 年度 「愛媛銀行

経営説明会」を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1．実施内容について

 ・頭取 西川義教による「2021年度決算概要」等の説明

   ・経済講演                       ほか

2．参加要領について

 各営業店にお問い合わせください

3．開催日・開催地等について

開催日 開催地域 開催場所

7 月 6 日（水） 四国中央 ホテルグランフォーレ（四国中央市三島朝日 1-1-30）

7 月 8 日（金） 今 治 今治国際ホテル（今治市旭町 2-3-4）

7 月 11 日（月） 西 条 西条商工会館（西条市朔日市 779-8）

7 月 19 日（火） 松 山 愛媛県県民文化会館（松山市道後町 2-5-1）

7 月 21 日（木） 新居浜 リーガロイヤルホテル新居浜（新居浜市前田町 6-9）

7 月 26 日（火） 八幡浜・大洲 マリエール大洲（大洲市北只 1202）

7 月 29 日（金） 宇和島 サブライムホール（宇和島市丸之内 3-6-20）

4.備考

  新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって、上記内容を変更する可能性があります。

以上